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                                                        兴业证券玉麒麟2号消费升级2013年第4季度资产管理报告　

兴业证券玉麒麟2号消费升级
集合资产管理计划

2013年第4季度资产管理报告
（2013年10月1日—2013年12月31日）
管理人：兴业证券股份有限公司

托管人：兴业银行股份有限公司

报告送出日期：2014年1月21日
兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划

2013年第4季度资产管理报告

一、重要提示

本报告依据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《证券公司客户资产管理业务管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《证券公司集合资产管理业务实施细则》（以下简称“《实施细则》”）及其他有关规定制作。
管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本集合计划资产，但不保证本集合计划一定盈利，也不保证最低收益。 

管理人保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
托管人已于2014年1月20日复核了本报告。保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本报告未经审计。本报告期自2013年10月1日起至2013年12月31日止。
本报告书中的内容由管理人负责解释。

二、集合计划产品概况

产品名称：兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划
简称: 兴业证券玉麒麟2号
产品类型：集合资产管理计划
计划运作方式：通过筹集委托人资金交由托管人托管，由集合资产管理计划管理人统一管理和运用，投资于中国证监会认可的投资品种，并将投资收益按比例分配给委托人。

投资目标：本集合计划主要通过对国内证券市场的优质股票、债券及其他具有投资价值的投资品种进行灵活配置，在保持适度流动性的前提下，控制投资风险，追求绝对收益。
投资范围及比例： 

本集合计划的投资范围包括国内依法公开发行上市的股票、国债、金融债、公司债、企业债、可转换债券、可分离债、证券投资基金、央行票据、短期融资券、债券逆回购、资产支持收益凭证、权证以及中国证监会认可的其他投资品种，其中：

（1）权益类资产

股票、封闭式基金、开放式基金（包括ETF、LOF基金）、权证等，投资比例为：0-95%，其中，权证不超过3％；

（2）固定收益类资产

国债、金融债、央行票据、企业债、公司债、短期融资券、资产支持收益凭证、债券型开放式基金、可转换债券、可分离债、期限超过7天的债券逆回购、银行定期存款和协议存款等，投资比例为：0-95%；

（3）现金类资产

银行活期存款、货币市场基金、期限在1年内的政府债券、期限在7天内的债券逆回购等，投资比例为：5%-100%；其中开放期内现金类资产比例不低于10%。

管理人应当在本集合计划开始投资运作之日起3个月内使本集合计划的投资组合比例符合上述规定。因证券市场波动、投资对象合并、集合计划规模变动等外部因素致使集合计划的投资组合比例不符合上述规定的，管理人应当在10个工作日内进行调整。
比较基准：本集合计划业绩比较基准=沪深300指数收益率×75%＋上证国债指数收益率×25%
风险收益特征：本集合计划属于“高风险”等级的客户资产管理产品。

合同生效日、成立日期：2011年6月3日

成立规模：272,117,197.56份

存 续 期：本集合计划存续期限为10年，可展期。

管理人：兴业证券股份有限公司

托管人：兴业银行股份有限公司

三、主要财务指标和集合计划净值表现

（一）主要财务指标：
	　
	　
	                单位:人民币元

	　
	主要财务指标
	2013年10月1日—12月31日

	1
	本期利润
	4,708,660.16 

	2
	本期利润扣减本期公允价值变动损益后的净额
	9,795,263.55 


	3
	加权平均单位集合计划本期利润
	0.0336 

	4
	期末集合计划资产净值
	158,638,768.04 

	5
	期末单位集合计划资产净值
	1.182 

	6
	期末累计单位集合计划资产净值
	1.187 


注：“加权平均单位集合计划本期利润”，计算公式如下：
加权平均单位集合计划本期利润＝（
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其中：P为本期利润，S0为期初集合计划单位总份额，n为报告期内所含的交易天数，i为报告期内的第i个交易日，ΔSi＝i交易日集合计划单位总份额－(i-1)交易日集合计划单位总份额。

所述集合计划业绩指标不包括持有人交易集合计划的各项费用，计入费用后实际收益水平要低于所列数字。

（二）集合计划净值表现
截止到2013年12月31日，本计划单位净值为1.182元，累计净值1.187元。2013年10月1日至2013年12月31日，产品净值涨幅：2.87%，业绩基准“沪深300指数收益率×75%＋上证国债指数收益率×25%”跌幅：2.30%。本计划累计净值增长与比较基准的历史走势对比图如下：
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四、集合计划管理人报告

（一）投资经理简介

杨定光：经济学硕士，1980年8月出生，2007年3月毕业于同济大学经济与管理学院。2007年3月-2010年12月，历任兴业证券股份有限公司证券投资部研究员、投资经理；2011年1月起，担任兴业证券股份有限公司上海证券资产管理分公司资深投资经理。
（二）2013年四季度投资经理报告
1、2013年四季度行情回顾及运作分析

2013年四季度市场企稳反弹，并最终回到了调整前的位置；三季度上证指数下跌2.7%，深圳成指下跌4.61%，沪深300下跌3.28%；本集合上涨2.87%，截止本年度末单位净值1.182元，累计净值1.187元。

操作上，我们整体操作思路以择股型为主，板块配置相对均衡；择股以成长型二三线蓝筹和低估值大盘蓝筹为主，辅以一定的市场热点配置；操作上保持高灵活度,12月份初进行了大幅减仓,适当规避了市场系统性下跌。

2、2014年一季度展望与投资策略

展望2014年，我们认为上半年市场整体上会相对偏弱，较难出现系统性机会，一些2013年涨幅较大的个股风险也较大，上半年应该是个调整市；对下半年我比较乐观，我认为2014下半年可能是新一轮牛市的起点。

市场表现风格会出现明显变化，强势了一年之久的创业板，可能进入震荡整理，老的强势板块后续调整在所难免，而新的强势板块又会起来；但2014年上半年市场整体偏弱格局很难改变；而优质蓝筹股的底部在2014出现的概率非常大，但是上半年探底的过程还是会比较痛苦。

我们认为后期投资重点：第一条主线可能是以金融股为首的大盘低估值蓝筹，这类股的特点是估值低，估值弹性大，补涨的契机是未来有可能出现的经济预期转好；第二条主线，依然是一些有较好业绩增速、估值相对合理的小盘股和估值相对较低的优质二三线蓝筹。

操作上我们会保持重个股的风格，重点在个股挖掘和板块策略上；但仓位和择股上依然会保持较高灵活度。在重点持有业绩稳定增长、估值相对低估个股的同时，积极扩大研究领域，挖掘更多的可投资标的。

我们将始终保持一份对市场敬畏的态度，谨慎乐观，希望通过积极主动的操作策略不断为客户创造价值。

五、集合计划风险控制报告

本报告期内，集合计划管理人严格遵守《中华人民共和国证券法》、《基金法》、《管理办法》、《实施细则》及其他法律法规的规定，始终按照本集合计划资产管理合同和本集合计划说明书的要求管理和运用本集合计划资产。

2013年第四季度，集合计划管理人针对本集合计划的运作特点，通过每日的风险监控工作，及时发现运作过程中可能出现的风险状况，并提醒投资主办人采取相应的风险规避措施，确保了本集合计划合法合规、正常平稳运行。

经过审慎核查，截至2013年12月31日，本集合计划的投资决策、投资交易程序、投资权限管理等各方面均符合有关规定要求；交易行为合法合规，未出现异常交易、操纵市场的现象；未发现内幕交易的情况；本集合计划持有的证券符合规定的比例要求；相关的信息披露和财务数据皆真实、完整、准确、及时。集合计划管理人通过动态评估集合计划运作过程中面临的市场风险、信用风险和流动性风险，确保本集合计划运作风险水平与其投资目标相一致。
我们认为，报告期内集合计划管理人本着诚实信用、勤勉尽责的原则，在控制风险的基础上为集合计划持有人谋求最大利益，运作合法合规，不存在损害集合计划持有人利益的行为。
六、集合计划财务报告

（1） 集合计划会计报告

1、集合计划资产负债表
	日期：2013年12月31日
	                       
	单位：人民币元

	资     产
	期    末
	季   初
	负债和所有者权益
	期        末
	季      初

	　
	余     额
	余    额
	　
	余        额
	余      额

	资  产 :
	　
	　
	负债:
	　
	　

	银行存款
	23,135,859.84 
	8,692,213.86 
	短期借款
	　
	　

	结算备付金
	456,919.66 
	532,254.05 
	交易性金融负债
	　
	　

	存出保证金
	409,585.69 
	679,190.09 
	衍生金融负债
	　
	　

	交易性金融资产
	134,812,048.00 
	161,575,336.01 
	卖出回购金融资产款
	　
	　

	其中：股票投资
	134,812,048.00 
	159,071,336.01 
	应付证券清算款
	　
	　

	      债券投资
	　
	　
	应付赎回款
	　
	578,860.99 

	      资产支持证券投资
	　
	　
	应付赎回费
	　
	　

	      基金投资
	　
	2,504,000.00 
	应付管理人报酬
	138,698.25 
	145,051.58 

	衍生金融资产
	　
	　
	应付托管费
	27,739.66 
	28,411.09 

	买入返售金融资产
	　
	　
	应付销售服务费
	　
	　

	应收证券清算款
	　
	　
	应付交易费用
	　
	7,895.55 

	应收利息
	20,792.76 
	11,190.68 
	应付税费
	　
	　

	应收股利
	　
	　
	应付利息
	　
	　

	应收申购款
	　
	　
	应付利润
	　
	　

	其他资产
	　
	　
	其他负债
	30,000.00 
	54,957.52 

	　
	　
	　
	负债合计
	196,437.91 
	815,176.73 

	　
	　
	　
	所有者权益：
	　
	　

	　
	　
	　
	实收基金
	134,174,770.25 
	148,478,355.98 

	　
	　
	　
	未分配利润
	24,463,997.79 
	22,196,651.98 

	　
	　
	　
	所有者权益合计
	158,638,768.04 
	170,675,007.96 

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	资产合计:
	158,835,205.95 
	171,490,184.69 
	负债与持有人权益总计：
	158,835,205.95 
	171,490,184.69 


2、集合计划经营业绩表
	期间：2013年第4季度
	
	单位：人民币元

	项目
	本期金额
	本年累计数

	一、收入
	5,751,762.47 
	27,795,427.20 

	1、利息收入
	156,819.49 
	1,157,532.64 

	其中：存款利息收入
	103,944.47 
	652,041.55 

	      债券利息收入
	　
	20,909.57 

	      资产支持证券利息收入
	　
	　

	      买入返售金融资产收入
	52,875.02 
	484,581.52 

	2、投资收益（损失以"-"填列）
	10,676,061.71 
	36,905,363.50 

	其中：股票投资收益
	10,650,061.71 
	31,331,842.58 

	      债券投资收益
	　
	100,463.61 

	      资产支持证券投资收益
	　
	　

	      基金投资收益
	26,000.00 
	980,201.68 

	      权证投资收益
	　
	　

	      衍生工具收益
	　
	　

	      股利收益
	　
	4,492,855.63 

	3、公允价值变动损益（损失以"-"填列）
	-5,086,603.39 
	-10,328,748.05 

	4、其他收入（损失以"-"填列）
	5,484.66 
	61,279.11 

	二、费用
	1,043,102.31 
	6,566,670.53 

	1、管理人报酬
	417,973.21 
	2,096,121.54 

	2、托管费
	83,594.65 
	419,224.40 

	3、销售服务费
	　
	　

	4、交易费用
	533,276.56 
	4,017,234.12 

	5、利息支出
	　
	　

	其中：卖出回购金融资产支出
	　
	　

	6、其他费用
	8,257.89 
	34,090.47 

	三、 利润总额
	4,708,660.16 
	21,228,756.67 


（2） 集合计划投资组合报告

	1、资产组合情况
	
	

	日期：2013年12月31日
	单位：人民币元

	项目
	期末余额
	占总资产比例

	银行存款及备付金
	23,592,779.50 
	14.85%

	股票投资
	134,812,048.00 
	84.88%

	基金投资
	0.00　
	0.00%　

	买入返售金融资产
	0.00　
	0.00%　

	其他资产
	430,378.45 
	0.27%

	资产合计
	158,835,205.95 
	100.00%


2、报告期末按市值占集合计划资产净值比例大小排序的前十名证券明细
	证券代码
	证券名称
	库存数量
	证券市值
	市值占净值%

	600036
	招商银行
	1,480,000.00
	16,117,200.00
	10.16%

	600741
	华域汽车
	1,560,000.00
	15,818,400.00
	9.97%

	600016
	民生银行
	2,000,000.00
	15,440,000.00
	9.73%

	600729
	重庆百货
	700,400.00
	15,254,712.00
	9.62%

	000786
	北新建材
	862,000.00
	15,085,000.00
	9.51%

	600104
	上汽集团
	1,038,800.00
	14,688,632.00
	9.26%

	600000
	浦发银行
	1,400,000.00
	13,202,000.00
	8.32%

	600048
	保利地产
	1,500,000.00
	12,375,000.00
	7.80%

	000651
	格力电器
	300,000.00
	9,798,000.00
	6.18%

	002672
	东江环保
	202,800.00
	7,033,104.00
	4.43%


3、投资组合报告附注

(1) 本集合计划本期投资的前十名证券中，无报告期内发行主体被监管部门立案调查的，或在报告编制日前一年内受到证监会、证券交易所公开谴责、处罚的证券。
(2) 因产品处开放期以及证券市值变动较大，本集合计划持有的招商银行（600036）于12月31日当天市值占净值的比例超过10%，系客户赎回引起的被动超标。我司已在该股票超比例后10个工作日之内调整完毕。
七、集合计划份额变动情况
	期初总份额（份）
	期间参与份额（份）
	期间退出份额（份）
	期末总份额（份）

	148,478,355.98 
	1,087,260.53 
	15,390,846.26 
	134,174,770.25 


八、备查文件目录

（一） 中国证监会关于兴业证券股份有限公司“兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划”设立的批复；

（二）“兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划”验资报告；

（三）关于“兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划”成立的公告；

（四）“兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划”计划说明书；

（五）“兴业证券玉麒麟2号消费升级集合资产管理计划”托管协议；

（六） 管理人业务资格批件、营业执照。
文件存放地点：上海市浦东新区民生路1199弄3号楼4楼

网址：www.xyzq.com.cn
信息披露电话：4008888123 

联系人： 吴震潮
服务电话：021-38565866

EMAIL：zcgl@xyzq.com.cn

投资者对本报告书如有任何疑问，可咨询管理人兴业证券股份有限公司上海证券资产管理分公司。

兴业证券股份有限公司
上海证券资产管理分公司
                                  2014年1月21日
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